29. 10. 94

Enionun Epnuepida tov Ei)po)na'ncd)v Koivotitov

Api9. L 280/41

KANONIEMOZX (EK) aptd. 2631/94 THE EMITPOITHE
" g 2815 Oxtmbpiov 1994

Y v tpornonoinen tov kavovicpod (EOK) eprd. 2328/91 tov Zupbovriov 6cov agopd
opwepéve nocd nov xadopictnkav o Ecu, petd Ty 1pononoinen 1oV 100TLHIAY KOV EQApuo-
Covtar oto0 mhaiclo TnG KOLVIG YEWPYIKNG MOMTIKAG

H EMITPOIIH TON EYPQIIAIKQN KOINOTHTON,
‘Exovtag vnoym:

™ ocuvdikn v v dpvon g Evpenaikf Kowdmrog,

tov kavoviopd (EOK) apd. 3813/92 tov XupbovAiov 1ng
28n¢ Aekeubpiov 1992 oyeTikd pe TN AOYLOTIKT LOVASQL Kot
15 wotieg nov epappdlovior 610 TAXIGLO TG KOG
yeopyikhg mohtikhg (1), 6nwg Tponomothdnke and Tov Kavo-
viopd (EK) api8. 3528/93 (3), ko 18iewg 10 dpIpo 7,

Extipdvroc:

o1, obppvae pe 1o dpIpo 3 TaplypaPog 2 TOL KOVOVIGHOL
(EOK) ap3. 3813/92, n yewpyikh wootyiio mov epapudletal
Yoo pETPA TOV ONOIWV T KOWVOTIKT Ypnuatoddtnon ekoptd-
ton anokhewotiké and 1o T'ewpyké Tapeio INpocavotoit-
opov kar Eyyuvfoeov (EITIIE), tpufipe mposavatoiionoo,
givar iom pe v woTipio Tov spapudleTal yio TN AOYIOTIKA
KOTOYOpNoT TOV SONAVOV TOL YEVIKOU TPOUROAOYLOMOD
tov Evponaikdv Kowotfitov: 611 avtd £xel o¢ cuvénela,
and v In lavovapiov 1994, ™ ueinvon g wwotipiag mov
£QOPUOCOTAV TIPONYOLUEVAS YOl OPLOUEVE. KPATN MEAN

6TL opiopéva TOoG OV TPOBAETOVTAL GO TOV KAVOVIGHO
(EOK) ap9. 2328/91 tov Zvubovriov tng 15m¢ IovAiov 1991
6oov agopd TN BeATiOOT TG AMOTEAEGUATIKOTNTOSG TOV
yewpykov dwapIpodroewv (G), dnwg tponomotInke tedevtaio
ano tov kavoviopd (EK) apid. 3669/93 (%), avEndnkav ond
tov kavoviopd (EOK) apid. 870/93 g Emtpomniig (°), petd
and TNV TPOTONOINCT) TV LOOTULAOV TOL EQaprolovial 6To
TAioL0 TNG KOG YEOPYLKTIG MOATIKAG "

ot, ot epapuoyn tov GpIpov 7 Tov kavoviopod (EOK) -

apd. 3813/92, n T'eppavion LAtnoe v adénon opiopévov
Toc®V Tov kodopictnkav o€ Ecu and tov kavoviepd (EOK)

aptd. 2328791, npokepuévou va anopevydel ) peiwot Tovg o€
edviké vouopa and v In lavovapiov 1994 -

Ot to pETpa oL AN@Inkav duvapet Tov GpIpov 7 Tov Kovo-
viopov (EOK) ap8. 3813/92, Seomiomnkav and v
Emutponty obugwva pe t dodikacio mov npobiénetoa oto
GpIpo 12 tov ev AMdyw xovoviopol © 0Tl epappuoleTal, Koth
ovvenewa, 1 dwadikacia mov npobiénetar oto dpIpo 29 tov
kavoviouob (EOK) api8. 4253/88 tov ZupBovhiov (f), 6mag
tpomonotidnke and tov kavoviopd (EOK) aprd. 2082/93 (') -

6T 10 pétpo mov TPOBAENOVTOL GTOV TAPOVIO KOVOVIGUO

givar oOppova pe ™ yvopn e Emtporhg Fewpykav Aap-
Jphoewv ko Aypotikfic Avantuéng,

EZEAQLE TON INTAPONTA KANONIZMO:

Appo 1

Ta nocd mov gpgaivovion otov kavovicud (EOK) apid.
2328/91 mov amapdpodvion oto mopdpTnra Tov nopdviog
Kavoviopol, Tpomonowovvion Omwg mpoadiopileTan  oTO
napdpTnua ouTo.

ApJpo 2
O napov kavoviopog apyilelr va woydel v enduevn nuépa
and t dnpocievon tov owv Erionun Epnuepide twv

Evpwnaixdv Kowotjrov.

Epapuéletar and Ing lavovapiov 1994,

O nap@dv xovoviouds eivor SEcREVTIKOG O TPOg OA To. PEPT TOL KoL LoYVEL dpeca o KGIe

Kpatog pPéELoG

Bpu&éhdes, 28 Oktobpiov 1994. -
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ApS. L 280/42

Enionun Eenuepida tov Evponaikov Kowothtov

29. 10. %4

ITTAPAPTHMA

MMos& nov npobrémovron
otov kavoviopd (EOK) opid. 2328/91

MoAord mooé

Néa mood

‘Apdpo 7 maplypagpog 2
‘ApIpo 8

‘Apdpo 9 naphypagpog 4

‘Apdpo 10 napbypagog 2 crouyeio a)
‘Apdpo 10 mupdypagog 2 otoiyeio 6)
"ApSpo 12 naphypagog 2

‘Apdpo 12 mapdypagog 3

"Apdpo 13 naphypapos |

‘Apdpo 14

"ApIpo 15 mapdypaog 4

‘ApIpo 16 mopdypagog S

‘Apdpo 19 mopdypagog 1

"Ap9po 20 mapdypoagog 3

"ApIpo 28 mapdypagog 3

"Ap9po 38 napdypagog 1 otoyeio )

73224
146 448

73224
146 448

439344
12 082
12082
73224

146 448
30387

1197
18123
14 540

54 000
750

123
146,2

120 688

603

5923

8457
3020

168 469
336 939

Ecu avé povada avipanivng epyoaoiag
Ecu avé ekpetdAievon

Ecu avé povado avdponivng epyaciog
Ecu avé ekpetdilevon '

Ecu avd ekpetdhievon

Ecu avé dropo

Ecu avd 4ropo

Ecu avé povada avIphnivng epyaciog
Ecu ava ekuetdAlevon

Ecu avé ekpetdArevon

Ecu avé ekpetdAievon

Ecu avé povado

Ecu avd dtopo

Ecu avé vnéiinio
Ecu avé ekpetdhievon

Ecu avd povéda yovipdcouev {bav 1

avi extépro

Ecu avd povada yovipocoumv (dov 1

avé ektéplo

Ecu ava enévduon
Ecu avd ektdpro
Ecu avh apdevdpevo extaplo

Ecu avd dtopo
Ecu ava dtopo

Ecu avd eskpetdAievon
Ecu avd exuetdAievon

73999
147997

73999
147997

443 992
12210
12210
73999

147997
30 708

1197
18315
14 694

54 000
750

124

148

121 965
609
5986

8 546
3052

170 251
340 504

Ecu avé povéda avipomvng epyasiog
Ecu avé expetdiievon

Ecu avé povéda aviponivng epyoasiog
Ecu avé ekpetdAirevon

Ecu avé ekpetdiievon

Ecu avd dtopo

Ecu ava dtopo

Ecu avé povada avpomivig epyaciog
Ecu avé ekpetdiievon

Ecu avé ekpetdAievon

Ecu avd expetdiievon

Ecu avé povada

Ecu ava étopo

Ecu avé vréAindo
Ecu avé skuetdilevon

Ecu avd povada yovdpoowuav {dwv 1
avé extéplo
Ecu avd povada yovdpooepwv {dav 1
avl ekTdplo

Ecu avd enévduon
Ecu avd £KTapLo
Ecu avd apdevduevo ekthpto

Ecu avd dtopo
Ecu avd dtopo

Ecu avd expetdAievon
Ecu avd ekpetdiievon




